
夏のご案内 
この度は、ホテル一宮シーサイドオーツカをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当ホテルは日本旅館の良い面と、合理的ですっきりとした洋風ホテルの良さを兼ね備えた運営を 

旨としております。館内でのお食事や大浴場へは浴衣のままでもご利用頂けます。 

また、日本旅館における客室係や仲居の制度を当ホテルでは採用しておりません。布団敷きや 

滞在中などの清掃を除き、お部屋はプライベートなものとして極力入室しない方針で運営いたして 

おります。何卒、ご理解の程お願い申し上げます。 

皆様の良い思い出づくりをお手伝いできましたら幸いです。 

どうぞ、ごゆっくりとお過ごしください。 

                                              支配人 長谷川 洋一 

 

 

2018 Summer 

ホテル ↭ 一宮駅 ホテル ↭ 海水浴場 

ホテル玄関 一宮駅前 ホテル玄関 海水浴場 

10：00 10：15 10：30 

11：00 11：15 11：30 

12：00 12：15 13：30 13：45 

14：00 14：15 

15：45 

海水浴場は当ホテルより車で10分程度の『太東海水浴場』です 

海水浴場への送迎は天候や波の状況により運休する場合もございます 

 

送迎バス 7月14日（土）～8月19日（日） 

       お 願 い 
 

 ●日没後に窓を開けますと虫や蚊が入ります 
  夕方はお早めに窓をお閉めください 
 

 ●フロントの通常業務は24：00までとなります 
  24：00～6：00の間は緊急時のみの受付となります 

より快適におすごしいただくために 

夕食 18：00 または 19：30 
    ※一宮花火大会開催日を除く 
 

朝食 7：15～9：00 
     （9：30クローズ） 

     ブッフェスタイル 

昼食 11：30～13：30 
     （14時クローズ） 

 水着での入場はご遠慮頂いております 

営業時間 8：00～21：00 
 

 ●お土産品     ●お菓子 

 ●アイスクリーム     ●ロックアイス 

 ●浮 輪        

 ●ビーチサンダル  

など 

1階 エレベーター前 
      ソフトドリンク たばこ 

2階 自動販売機コーナー 
      ビール ソフトドリンク 

3階 エレベーター脇 
      ビール ソフトドリンク 

4階 エレベーター脇 
      ビール ソフトドリンク 

チェックアウト   11：00 
 夏期は混雑しますので お急ぎの方は 

 お早めのご精算をお薦めします 

お布団敷きは18：00よりお伺いいたします 

翌朝お布団上げをご希望の場合はフロント 

「9番」にご連絡ください 

但し9：00以降となりますので予めご了承ください 

マッサージルーム 
 1階 大浴場側 または ご宿泊部屋 

     19：00～22：00 最終受付 

     20分2,100円税別 

     40分4,200円税別 

     60分6,300円税別 
 

愛煙家のお客様はお手数をおかけします
が喫煙スペースをご利用ください 
 

喫煙スペース 
 1階 喫煙ルーム 
    アウトドアプール脇 
 2階 喫煙ルーム  

 4階 喫煙ルーム 
 



夏のご案内

この度は、ホテル一宮シーサイドオーツカをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当ホテルは日本旅館の良い面と、合理的ですっきりとした洋風ホテルの良さを兼ね備えた運営を

旨としております。館内でのお食事や大浴場へは浴衣のままでもご利用頂けます。

また、日本旅館における客室係や仲居の制度を当ホテルでは採用しておりません。布団敷きや

滞在中などの清掃を除き、お部屋はプライベートなものとして極力入室しない方針で運営いたして

おります。何卒、ご理解の程お願い申し上げます。

皆様の良い思い出づくりをお手伝いできましたら幸いです。

どうぞ、ごゆっくりとお過ごしください。

支配人 長谷川 洋一

2018 Summer 

時  間 9：00～17：00 

期  間 9月上旬まで 

バスタオルは1枚100円で 

お貸出いたします プールの 

監視員へお申し付けください 

※プールのご利用はオムツの 

取れたお子様からとなります

（水遊び用オムツ使用禁止） 

※ホテル前の海岸は 

遊泳禁止区域となります 

キッズルーム
場  所 サルビアA （8：00～21：00）
期  間 7月21日

～8月19日 

幼児用の遊具がございます 
保護者の付添が必要です 

どこでも本棚 
1階 マロニエ付近 

場  所 1階 ライラック （7/21～8/19） 

2階 卓球コーナー（常設）

時  間 8：00～21：00 

料  金 1面30分 ￥500税別

受付はフロントにて承ります 

時  間 8：00～18：00 

料  金 1時間1台 

￥500税別

受付はフロントにて承ります 

時 間 平  日    10：00～21：00 
    土  曜    10：00～20：00 
    日・月・祝 10：00～18：00 

料 金 大人 1名様 ￥1,000税別 

小人 1名様    ￥500税別

ご利用の際はホテルフロントにて 
ご利用券を発行致します 

※プールのご利用はオムツの取れた 

3才のお子様からとなります

（水遊び用オムツ使用禁止） 

時  間 9：00～18：00 

料  金 4時間迄 
1名 ￥500税別
用具レンタル 
1セット￥200税別

徒歩5分の場所にあるコースでは 
小学生からご年配の方まで 
お楽しみいただけます 

時  間 21：00～24：00 
料  金 1室1時間 
  ￥3,000税別 15名様迄 

【フィジー・カスバ】 

  ￥5,000税別 25名様迄 
【クリスタル】 

受付はフロントにて承ります 

時  間 9：00～21：00 

料  金 1面1時間 

インドア   平 日   ￥1,500税別

土日祝 ￥3,000税別

アウトドア  平 日  ￥1,000税別

土日祝 ￥2,000税別

アウトドアは 18：00以降 

1時間￥1,000税別照明料別途加算

★ 一宮町は星の綺麗な場所です 

夏の星座を是非ご覧ください 

★ 花火を楽しまれる方はフロント玄関ロータ

リー  付近のみ（手持ち花火限定）可能です 

 バケツ・着火用ライター貸出しいたします。  

一宮海岸海開き

南九十九里はまぐり祭り（一宮海水浴場） 

観光地曳網 （新浜海岸） 

一宮町納涼花火大会（一宮海岸） 

観光地曳網 （新浜海岸） 

観光地曳網（新浜海岸） 

灯籠流し（一宮川） 

上総十二社祭り（一宮町） 

各お問合せ フロント内線「9番」 

授乳室  1階 サルビアB 
  （9：00～17：00） 

7月21日～8月19日 

おむつ替え 
1階 フロント奥・多目的トイレ内 
1階 チャペル脇トイレ 

多目的トイレ 
  1階 フロント奥 


